
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 1   

пгт СПИРОВО  

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  27.10.2023г.                                                                                       №  21/4 

 

Об итогах  школьного  этапа  

Всероссийской  олимпиады школьников  

в 2023-2024 учебном году 

 

 

     На основании приказа МОУ ООШ № 1 пгт Спирово  от 06.09.2023 года  № 

4/1 «О проведении  муниципального этапа Всероссийской  олимпиады 

школьников в МОУ ООШ №1 пгт Спирово в 2023-2024 учебном году», а 

также с целью пропаганды научных знаний, активизации работы 

факультативов, кружков, развития у обучающихся интереса к научной 

деятельности в период со 27.09.2023 г. по 25.10.2023г. проведены школьные 

олимпиады. 

    По итогам предметных олимпиад 

 

    ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить списки победителей и призеров первого этапа Всероссийской 

олимпиады школьников по предметам. (Приложение). 

 

2.1. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и 

призёров олимпиады. 

 

2.2. Учителям – предметникам продолжить работу по выявлению одаренных 

детей и подготовки их к интеллектуальным соревнованиям.  

                                                                                             Срок: постоянно. 

2.3. Командировать на второй муниципальный этап всероссийской 

олимпиады школьников, занявших первые места в школьном туре. 

 

3. Проанализировать результаты школьного этапа предметных олимпиад на 

методических объединениях.   

    

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Трифонову А.А. 

 

 И.О.Директора:                                                     Н.В.Вишнякова 

 

С приказом ознакомлена:                                         А.А.Трифонова  



  


		2023-11-22T13:53:26+0300
	Вишнякова Наталья Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




